dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

Yanos Muxaun Muxaunnosuu

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/24/1757-
EX

2812/21-
rA/90

XB38-02-
453/51-9

01/24/1749-
EX-1

01/24/1749-
EX-2

01/24/1749-
EX-3

2812/21-
rA/91

I0p. MU0

3akKJjilouuBLuee

[OroBop Ha
nposegeHune
OLLeHKM

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TMH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

DaTa

coCTaBJieHuA

oT4yeTa

07.10.2024

04.10.2024

10.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

08.10.2024

15.10.2024

CBepeHun

Yanos Muxann Muxannosuy

010714

26.12.2023

O6beKT
OLLeHKMU

OBrmxnmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
VMYLLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBr>xunmoe
MMYLLEeCTBO

Bup,

onpepenseMmon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue

OLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa



01/24/1743-
AH

01/24/1743-
AH

01/24/1742-
AH

01/24/1742-
AH

01/24/1731-
EK

01/24/1732-
EK

01/24/1717-
EK

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "MH"

000 "UeHTp
oueHkn "TH"

17.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

17.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

11.10.2024

HepBu>xnmoe
MMYLLLECTBO

OB>xXnmoe
VIMYLLLECTBO

HepBu»xnmoe
MMYLLLECTBO

OBr>xunmoe
MMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
VIMYLLLECTBO

HepBuxunmoe
VMYLLLECTBO

HepBuxnmoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



