

Чалов Михаил Михайлович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Чалов Михаил Михайлович			
Номер в реестре членов РОО		010714			
Дата включения в реестр членов РОО		26.12.2023			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/24/1757-ЕХ	ООО "Центр оценки "ПН"	07.10.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2812/21-ГА/90	ООО "Центр оценки "ПН"	04.10.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
ХБ38-02-45Э/51-9	ООО "Центр оценки "ПН"	10.10.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1749-ЕХ-1	ООО "Центр оценки "ПН"	08.10.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1749-ЕХ-2	ООО "Центр оценки "ПН"	08.10.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1749-ЕХ-3	ООО "Центр оценки "ПН"	08.10.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
2812/21-ГА/91	ООО "Центр оценки "ПН"	15.10.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1743-АН	ООО "Центр оценки "ПН"	17.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1743-АН	ООО "Центр оценки "ПН"	17.10.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1742-АН	ООО "Центр оценки "ПН"	17.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1742-АН	ООО "Центр оценки "ПН"	17.10.2024	Движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/24/1731-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	14.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1732-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	14.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
01/24/1717-ЕК	ООО "Центр оценки "ПН"	11.10.2024	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости